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DEPARTAMENTO : 20. PIURA

PROVINCIA :

PLIEGO :

08. SECHURA

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SECHURA

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE

FECHA
NACIMIENTO

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

1

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

48363639

02868984

46308749

46173827

43957978

45961668

41138956

44667678

76641206

42127755

45178290

PEDRO MARTIN LORO NUNURA

JUAN MANUEL ANTON ANTON

IRENE DEL MIALGRO AMAYA
JACINTO

VERONICA AMAYA CHERRE

SILVIA LILIANA CALLE CALLE

KATTIA JACKELINE RUIZ CHUNGA

ELIZABETH COTRINA LLENQUE
KAREN FRANCISCA AYALA
HUANCAS

ROSA MIRIAM BACA SABA

PERCY YARLEQUE CHUNGA

SYBILA BENITES MARTINEZ

26/10/1993 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

SUB GERENTE DE
PLANEAMIENTO,
RACIONALIZACION,
ESTADISTICAE
INFORMATICA
GERENTE MUNICIPAL

GERENTE DE
PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE
PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE
PROGRAMACION
MULTIANUAL DE
INVERSIONES

SUB GERENTE DE
FORMULADORA DE
PROYECTOS
GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL
GERENTE DE
DESARROLLO URBANO
SUB GERENTE DE
INFRAESTRUCTURA
GERENTE DE
DESARROLLO
ECONOMICO LOCAL
SUB GERENTE DE
COMUNICACIONES Y

PARTICIPACION VECINAL

INGENIERO

INGENIERO

CONTADOR

CONTADOR

ECONOMISTA

ECONOMISTA

CONTADOR
ARQUITECTO
INGENIERO

ADMINISTRADOR

COMUNICADOR

PEDROLORONUNURA@GMAIL.
COoM




